
 

Российская Федерация 

Алтайское районное Собрание депутатов 

 Алтайского края  

РЕШЕНИЕ 

 

30.04.2014 г.                                                                            №15 
с. Алтайское 

 

      

О реализации Программы социально - экономического  

развития Алтайского района на 2013-2017 гг. за 2013 год 

 

           Руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования Алтайский 

район, заслушав отчет Администрации района о реализации Программы социально-

экономического развития Алтайского района за 2013 год, районное Собрание депу-

татов РЕШИЛО: 

1. Отчет Администрации района принять к сведению. 

2. Опубликовать отчет в районной газете «За изобилие» и на сайте Администра-

ции района . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Алтайского района                                                    В.А.Симаков  

 
 

 

 


